

PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 96197722

Data publicarii	19.04.24	Coduri CPV	15813000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.625,26 RON - 4.625,26 RON

Descriere: FRAGEDO ICE Ficat de Pui * 291610 12,75 RON 2.418 kg 30,83 RON 33,60 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 58,90 RON 3 buc. 176,70 RON 192,60 RON incl. TVA DR. OETKER Zahar Vanilinat 20 x 8 g 823992 9,00 RON 5 buc. 45,00 RON 49,05 RON incl. TVA METRO Chef Faina tip BL 55 5 Kg 273437 18,15 RON 3 buc. 54,45 RON 59,35 RON incl. TVA RAURENI Gem de Capsuni 40 x 20 g 212267 21,50 RON 3 buc. 64,49 RON 76,74 RON incl. TVA RAURENI Gem de Piersici 40 x 20 g 212277 21,50 RON 2 buc. 43,00 RON 51,17 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 37,21 RON 2 buc. 74,42 RON 81,12 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Aripi de Pui * 295339 13,73 RON 12.046 kg 165,39 RON 180,28 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 25,15 RON 3 buc. 75,46 RON 82,25 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Piept de Pui dezodat fara Piele * 289963 22,05 RON 4.343 kg 95,76 RON 104,38 RON incl. TVA SCANDIA SIBIU Pate Porc 6 x 120 g 114659 24,01 RON 5 buc. 120,06 RON 130,87 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 18,00 RON 2 buc. 36,01 RON 39,25 RON incl. TVA File Salau de Nil Calibru 300 - 500g Congelat 6 Kg * 108151 222,07 RON 2 buc. 444,14 RON 484,11 RON incl. TVA CAROLI Sunca Praga Vrac 1267 24,90 RON 21.53 kg 536,16 RON 584,41 RON incl. TVA Hochland Cascaval cca. 1,8 Kg 270846 43,25 RON 20.4 kg 882,30 RON 961,71 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg * 209377 48,09 RON 15.665 kg 753,33 RON 821,13
